
     
 

 

naše č.j.:  5505/19/SÚSPK-P 
 
 
 
 
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 -  doplnění  ZD  

ZADAVATEL:  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

Sídlem:   Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

Jednající:  Ing.Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČ:    72053119 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Oprava propustku na silnici II/188 Defurovy Lažany-Velký 
Bor“ 

 

Zadavatel doplňuje ZD a to bod 17.2. –  

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který je oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. provádění staveb, jejich změn a odstraňování a 

současně je odborně způsobilý (případně odbornou způsobilost zabezpečuje formou jiné osoby), tj. je 

držitelem osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby a  stavby vodního hospodářství  a krajinného 

inženýrství- dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. 

 

Zadavatel doplňuje a upravuje ZD a to bod 17.3. –  

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který:  

a) realizoval nejméně 3 stavební práce obdobného charakteru, každá v hodnotě nejméně 600 
tis.Kč bez DPH za posledních 5 let před zahájením poptávkového řízení; za stavební práce 
obdobného charakteru zadavatel považuje celkovou rekonstrukci propustku;  

b) vypouští se 

c) je schopen prostřednictvím svých zaměstnanců zajišťovat činnost stavbyvedoucího, který 
splňuje alespoň násl. minimální požadavky: 

1. osoba stavbyvedoucího: 

- min. SŠ vzdělání stavebního charakteru, 
- nejméně 4 roky odborné praxe, 
- zkušenost v pozici stavbyvedoucího u staveb obdobného charakteru (celková 

rekonstrukce propustku), 
- osvědčení o autorizaci v kategorii dopravní stavby nebo 
- stavby vodního hospodářství  a krajinného inženýrství 

 
 
 
 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Ing. Miroslav Doležal 

   generální ředitel 

podepsáno elektronicky 
     

vyřizuje: Ludmila Kvardová 

tel.: 377 172 412 

e-mail: ludmila.kvardova@suspk.eu 
datum: 30.7.2019 

 
 
                         


